
PORTARIA PGJ/PI Nº 3077/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,  e considerando  a solicitação contida no Ofício nº 439/2019-
PROCON/MPPI,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  LUÍSA  DA  SILVA  MARQUES,  matrícula  nº  15405,  lotada  no
PROCON, para, sem prejuízo de suas funções, exercer as atribuições do cargo em comissão de
Assessor Técnico (CC-06), em substituição ao servidor Ricardo Alves de Moura, enquanto durar as
férias deste, no período 20 de setembro a 04 de outubro de 2019, com efeitos retroativos ao dia 20
de setembro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

